

KÚPNA ZMLUVA (R Á M C O V Á)

uzavretá podľa ust. § 409 a nasl. zák.č.513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v platnom znení

medzi zmluvnými stranami:

1. Obchodné meno : weCare, s.r.o.
Sídlo : Viktora Bilčíka 25, Nové Mesto nad Váhom 915 01
IČO : 46528911
DIČ : 2023414778
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa
Číslo účtu : SK62 0900 0000 0050 2523 3364
Kontaktné údaje : Telefón: 0915 399 964
E-mail: wecare@wecare.sk

(ďalej len „predávajúci“)

a

2. Obchodné meno : Zariadenie pre seniorov
Zastúpený : Mgr. Zuzana Kubrická
Sídlo : Ul. Fraňa Kráľa 2688/4 Nové Mesto nad Váhom
IČO : 42372984
DIČ : 2024154671
Bankové spojenie : Prima banka Slovensko a.s.
Číslo účtu : IBAN SK83 5600 0000 0058 8588 4001
Kontaktné údaje : Telefón: 0905 886 966
E-mail: kubricka@zpsnm.sk

(ďalej len „kupujúci“)

takto:

Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) na predmet zákazky „**Dodávka toaletného papiera, kuchynských utierok a ostatných čistiacích výrobkov**“, ktorej víťazom sa stal predávajúci.

Článok 1 Predmet zmluvy

1. Touto kúpnu zmluvou sa predávajúci zaväzuje dodávať kupujúcemu, na základe jeho objednávok, počas doby účinnosti tejto zmluvy hneuteľné veci zo sortimentu predávajúceho (ďalej aj „tovar“) a prevádzať na kupujúceho vlastnícke právo k tomuto tovaru a kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu.
2. Táto zmluva je zmluvou rámcovou a vzťahuje sa na všetky jednotlivé kúpne zmluvy (ďalej len „čiastkové zmluvy“) uzavreté medzi zmluvnými stranami v rámci a po dobu trvania tejto zmluvy. Ustanovenia uvedené v tejto rámcovej kúpnej zmluve sú podstatnými náležitosťami každej čiastkovej zmluvy uzavretej medzi zmluvnými stranami počas trvania tejto rámcovej zmluvy. Prípadné odchylné ustanovenia uvedené písomne v čiastkových kúpnych zmluvách uzatváraných na podklade tejto zmluvy majú prednosť pred ustanoveniami tejto zmluvy.

Článok 2

Kúpna cena

1. Kúpna cena tovaru podľa osobitnej špecifikácie je uvedená v **Prilohe č. 1** tejto zmluvy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Kúpna cena je stanovená vrátane DPH, obalu, dopravy do miesta plnenia, cla, dovoznej prirážky a ďalších nákladov spojených s dodávkou tovaru na miesto určenia.
2. Kúpnu cenu za dodaný tovar je kupujúci povinný zaplatiť predávajúcemu ihneď najneskôr však do 30 dní odo dňa jeho dodania.
3. Dohodnutá kúpna cena zahŕňa sumu balného. Dohodnutá kúpna cena zahŕňa sumu prepravného podľa ďalších ustanovení tejto zmluvy.

Článok 3

Platobné podmienky

1. Kupujúci je povinný za tovar zaplatiť dohodnutú cenu riadne a včas.
2. Zaplatenie ceny za objednaný tovar vykoná kupujúci spôsobom dohodnutým s predávajúcim.

Článok 4

Objednávka, prijatie objednávky a odvolanie objednávky

1. Dodanie tovaru sa uskutočňuje na základe písomnej objednávky kupujúceho zaslanej predávajúcemu poštou, e-mailom, telefonicky, ktorú predávajúci kupujúcemu potvrdí. Potvrdením objednávky predávajúcim je uzavretá čiastková kúpna zmluva.
2. Kupujúci má právo stornovať (odvolať) objednávku bez udania dôvodu kedykoľvek pred jej záväzným potvrdením predávajúcim.

Článok 5

Dodanie tovaru

1. Predávajúci dodá tovar na miesto určenia kupujúcim – Zariadenie pre seniorov, Ul. Fraňa Kráľa 2688/4, 915 01 Nové Mesto nad Váhom.
2. Kupujúci má povinnosť tovar na dohodnutom mieste prevziať.
3. Dokladom preukazujúcim dodanie tovaru kupujúcemu je príslušný dodací list, na ktorom je uvedený dátum dodania tovaru, názov dodaného tovaru, množstvo tovaru, jednotková cena a celková cena tovaru. Zmluvné strany sa dohodli, že tým, že kupujúci podpíše príslušný riadok dodacieho listu, na ktorom je uvedený dátum dodania tovaru, názov dodaného tovaru, množstvo tovaru, jednotková cena a celková cena, potvrdzuje tým prevzatie tovaru v deň, ktorého dátum je uvedený na príslušnom riadku dodacieho listu a súhlasí s jeho kúpnu cenou.

Článok 6

Sankcie

1. V prípade, ak sa kupujúci dostane do omeškania s platením kúpnej ceny alebo jej časti, je povinný zaplatiť predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% denne z dlžnej sumy za každý, aj začatý deň omeškania.
2. V prípade, ak bude predávajúci v omeškaní s dodaním tovaru, je povinný zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z kúpnej ceny nedodaného tovaru za každý, aj začatý deň omeškania.

Článok 7 Ochrana osobných údajov

1. Kupujúci touto zmluvou podľa zák. č. 428/2002 Z.z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov udeľuje predávajúcemu súhlas so spracovaním osobných údajov, ktoré kupujúci poskytne predávajúcemu (ďalej len „súhlas“).
2. Kupujúci súhlasí s tým, že predávajúci bude jeho osobné údaje spracúvať pre účely vedenia evidencie, ktorej vedenie je mu uložené zákonom.
3. Kupujúci súhlasí s tým, že predávajúci môže jeho údaje poskytnúť v súlade s bodom 2 tretej osobe, ktorá bude pre neho vykonávať činnosti alebo spolupracovať pri výkone činností podľa bodu 2.
4. Súhlas kupujúceho je platný počas trvania právneho vzťahu založeného touto zmluvou a po skončení tejto zmluvy po dobu, po ktorú je predávajúci povinný v evidencii viesť osobné údaje o kupujúcom alebo po dobu, po ktorú je to potrebné.
5. Kupujúci berie na vedomie, že súhlas na spracovanie osobných údajov je zásadne neodvolateľný, nakoľko v opačnom prípade predávajúci nebude môcť vykonávať práva a povinnosti z tejto zmluvy. Počas doby platnosti súhlasu je kupujúci oprávnený súhlas odvolať len v prípade, ak predávajúci porušuje svoje povinnosti podľa zák. č. 428/2002 Z.z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov, a toto porušenie nenapraví ani v lehote 15 dní od doručenia písomnej výzvy.
6. Kupujúci sa zaväzuje bez zbytočného odkladu predávajúcemu písomne oznámiť akúkoľvek zmenu osobných údajov, ktoré predávajúcemu poskytol.

Článok 8 Doba trvania a zánik zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 3.1.2018 do 31.12.2019, pričom platnou a účinnou sa stáva dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.

Článok 9 Záverečné ustanovenia

1. Na ostatné, touto zmluvou neupravené vzťahy, sa primerane použijú príslušné ustanovenia zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka).
2. Zmluvné strany prehlasujú, že majú plnú spôsobilosť k právnym úkonom, a svoju vôľu uzavrieť túto zmluvu prejavili slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, žiaden z jej účastníkov nekonal v tiesni, omyle, ani za nápadne nevýhodných podmienok.
3. Táto zmluva je vyhotovená v troch exemplároch, z ktorých jeden si ponechá predávajúci a dva kupujúci.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
5. Túto zmluvu je možné zmeniť alebo zrušiť len formou písomných dodatkov, obojstranne odsúhlasených obidvoma zmluvnými stranami.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a jednotlivým pojmom, vysvetlili si význam jednotlivých pojmov a ustanovení zmluvy, porozumeli im a na znak súhlasu s touto zmluvou ju vlastnoručne podpisujú.

Vo NMnV dňa 2.1.2018

Vo NMnV dňa 2.1.2018

Príloha: 1 – Súťažné podklady: Špecifikácia a množstvo predmetu obstarávania na 12 mesiacov
 Dodávka toaletného papiera, kuchynských utierok a ostatných čistiacich výrobkov weCare

P.č.	Popis výrobku	hľadiská špecifikácia obsahu výrobku	komerčný názov výrobku	cena bez DPH	cena s DPH	predpokladané množstvo na 12 mesiacov	Cena celkom s DPH
1	toaletný papier 2 vrstvový	Toaletný papier 2 vrstvový, celuloza, ECO, návin 300m	napr. maxi Jumbo 2 vrst., Fiberpack Ecolabel	2,56	3,07	300	921,00
2	Papierové utierky do kuchyne – maxi balenie	Papierové utierky do kuchyne – modré, 450 útržkov, 2 vrstvové, L-ONE Maxi vhodné pre styk s jedlom PEFC, bezmodré embosácie	napr. L-ONE Maxi	4,45	5,34	30	160,20
3	Papierové utierky – do ambulancie	Papierové utierky ECO ONE NATURAL, 450 útržkov, 2 vrstvové, neperifarbovaná celulóza	napr. ECO NATURAL FIBERPACK	3,15	3,78	120	453,60
4	servítky	Gastroservítky natural, 2 vrstvové, neperifarbovaná celulóza, 6000ks v bal.	napr. ECO NATURAL GASTRO	28,40	34,08	13	443,04
5	desiatové sáčky	potravinárske sáčky, HDPE, hrúbka 7-8 mikrónov, nosnosť 3-4 kg, min. 100 ks/bal.	napr. HDPE sáčky 100 ks	0,42	0,504	400	201,60
6	mikrotenové rukavice	hygienické rukavice, jednorázové, pouz. v potrav. priemysle	napr. HDPE rukavice 100	0,402	0,482	180	86,76

		min. 100 ks/bal.	ks/bal					
7	Náhrada na mop /handra/	40 cm náhrada, 4 druhy farbiieb	napr. Super wet 40 cm	1,92	2,304	45	103,68	
8	Mop s teleskopickou rúčkou	40 cm mop s telesk.rúčkou,odfahčený	napr. Mop univerzál 40 cm	6,50	7,80	12	93,60	
9	Rukavice ochranné upratovačky	rukavice ochranné bavlnené pod gumenné - medium	napr. Rukavice PR-1 bavlnené	0,35	0,42	50	21,00	
10	Rukavice ochranné upratovačky	rukavice gumenné - medium	napr. Sempercare ruk. - medium gumenné	1,58	1,896	220	417,12	
11	Materiál na čistenie kuchynských riadov	odstránenie hrubých nečistôt, drátenka	napr. Drátenka Cedric Jumbo 40 g	0,27	0,324	20	6,48	
12	Materiál na čistenie kuchynských riadov	odstránenie malých nečistôt hubky na riad, 3-5 ks v balení	napr. profilovaná hubka na riad 3 ks v bal.	0,36	0,432	80 /3 ks/bal./	34,56	
13	Univerzálne handričky na čistenie povrchov	min.3 ks v bal.na všetky druhy povrchov	napr. Švédska utierka 30x35 cm	0,52	0,624	200	31,20	
14	Vrecia na odpad veľké	Vrecia na odpad 70x110 cm,rolky 25ks/rolka, LDPE, pevné (40), čierna, tmavošedé	napr. vrece 120 l 25ks/bal.	2,35	2,82	50	564	
15	Vrecia na odpad malé	Vrecia na odpad 60x70 cm,rolky 25ks/rolka., LDPE, čierna, tmavošedé	napr. vrece 60 l 25ks/bal.	1,02	1,224	800	979,20	

16	Potravinová fólia do kuchyne	min. 100 m rolka, hliníková fólia, hrúbka 15 mikrónov, použ. v domácn. rolka	napr. Alobal 100 m rolka	5,00	6,00	10	60,00
	Spolu bez DPH						3814,20
	DPH						762,84
	Spolu s DPH						4577,04